
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE CENTRALE PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 

 

Decreto n. 355 del 15/11/2022 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

VISTO il decreto dipartimentale del 27 giugno 2022, n. 229, con il quale è stato bandito un 

concorso pubblico, per titoli ed esami, a 26 posti nella qualifica di vice direttore informatico del 

Corpo nazionale dei vigili del fuoco, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale  IV serie speciale concorsi, 

del 1° luglio 2022; 

 

VISTO il decreto dipartimentale n. 298 del 30 settembre 2022 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice del concorso in questione; 

 

VISTO l’art. 10 del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente 

il “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi” e successive modificazioni che prevede che “I componenti delle commissioni, il cui 

rapporto di impiego si risolva per qualsiasi causa durante l'espletamento dei  lavori  della 

commissione, cessano dall'incarico, salvo conferma dell'amministrazione”; 

 

RITENUTO di dover procedere alla conferma dell’incarico attribuito con il citato decreto 

dipartimentale n. 298 del 30 settembre 2022  

 

D E C R E T A 

 

l’Ing. Marco CAVRIANI è confermato, dal 2 novembre 2022, Presidente della Commissione 

esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a 26 posti nella qualifica di vice direttore 

informatico del Corpo nazionale dei vigili del fuoco.  

 

 
 

 

        f.to   IL  CAPO DIPARTIMENTO  

                                                                                            Lega 

 


